
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFGD Nº 40, DE 26 DE ABRIL DE 2021

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DOS ALUNOS INSCRITOS
NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO 2021 - RESOLUÇÃO 220 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017.

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS, DA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 112, do Magnífico Reitor
Pró-Tempore da UFGD, de 17 de fevereiro de 2021 e considerando o Edital
PROAE/UFGD nº 32 de 13 de abril de 2021, resolve:

I - Divulgar na forma do Anexo I a relação preliminar dos alunos inscritos no
Programa de Assistência Estudantil Auxílio Alimentação 2021;

II - Informar que caso o aluno tenha realizado a inscrição via SIGEPAE no endereço
eletrônico: https://assistencia.ufgd.edu.br/ e seu nome não conste na relação do anexo
I, o mesmo poderá interpor recurso enviando o comprovante de inscrição para o e-
mail: proae.dipe@ufgd.edu.br nos dias 27 e 28 de abril de 2021, conforme consta na
4ª Etapa do item 4 do Edital PROAE/UFGD nº 33, de 13 de abril de 2021

III - Os recursos citados no item II só serão aceitos se forem acompanhados do
comprovante de inscrição, que pode ser obtido no ato da inscrição do Programa de
Assistência Estudantil.

Dourados - MS, 26 de abril de 2021.

Prof.ª Simone Ceccon
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis

https://assistencia.ufgd.edu.br/
mailto:proae.dipe@ufgd.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

Anexo I

Nome do Estudante Curso Situação
ADELINO DE CASTRO SILVA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ADREAN ANDRESSA FREITAS DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
ADRIA CUNHA DE MOURA RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
ADRIANA CALONGA DA SILVA QUÍMICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ADRIANA LETICIA MONTIEL QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
ADRIANE MARIA DE OLIVEIRA QUEIROZ HISTÓRIA Inscrito(a)
AELTON CRISTALDO PEREIRA ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
ALANA DIAS DE SOUZA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ALANA GONCALVES DA SILVA OLIVEIRA QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
ALANA LIMA NOVAIS BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ALANDA FERREIRA CRESTANI ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
ALAN RICARDO PEREIRA GEOGRAFIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ALAYNI APARECIDA GAIA DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
ALBERTO MACHADO BATISTA RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
ALEJANDRO AVALO FERREIRA RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
ALESSANDRA SILVA ESTEVAO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ALEXANDRA DA SILVA OLIVEIRA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ALEXANDRE SOUZA DA SILVA LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
ALEX DA SILVA SANTOS GEOGRAFIA Inscrito(a)
ALINE DA SILVA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ALINE NUNES CARNAUBA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ALINE SILVA E SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ALINY ANTUNES COSTA CIÊNCIAS SOCIAIS Inscrito(a)
ALISSON JUNIOR BUENO NASCIMENTO ALVES PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ALISSON RENAN TAVARES WEBER MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ALLANA PEDROSO DA SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
AMANDA AQUINO BRAGA HISTÓRIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
AMANDA DE OLIVEIRA REQUENA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
AMANDA EMIDIO DA LUZ ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
AMANDA FERREIRA MARINS NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
AMANDA MARIA DOMINGOS FERREIRA DIAS ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
AMANDA NOBRE SANT'ANA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
AMANDA STÉFANI DE SOUZA ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
AMANDA VALERIA NASCIMENTO BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANA CARLA BARBOSA CARDOSO GEOGRAFIA Inscrito(a)
ANA CAROLINA DE SOUSA SILVA ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
ANA CAROLINA REIS DA SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
ANA CAROLINE DA VEIGA SOUZA MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANA CLARA ASTOLFI MORAIS ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANA CLAUDIA RUIZ CARDOSO NEVES PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ANA CRISTINA FREIRE ALMEIDA QUÍMICA - LICENCIATURA Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

ANA CRISTINA RIBEIRO QUÍMICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ANA FLAVIA RIBEIRO OLIVEIRA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANA LUCIA CORREA DA SILVA ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
ANA LÚCIA DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
ANA LUCIA DA SILVA MIRANDA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ANA MARIA SANTOS ROSA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANA PAULA CARVALHO BATISTA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANA PAULA FELIZARDO SILVA GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
ANA PAULA RAMOS DOS SANTOS COSTA QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)

ANA PAULA VIEIRA LOPES LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO COM
HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS Inscrito(a)

ANA WALKILAINE BARBOSA DO NASCIMENTO
DA SILVA QUÍMICA - LICENCIATURA Inscrito(a)

ANDERSON FERREIRA SANTANA ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANDRÉ CANDIDO DE SOUZA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
ANDREIA BENITEZ CACHO ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANDREO DA SILVA FREIRE MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANDRESSA ANTUNES STEFFEN ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ANDRESSA DA SILVA MATIASSO AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANDRESSA FRANCA DOS SANTOS PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANGELA ALVES VALERIO HISTÓRIA Inscrito(a)
ANGELA MARIA ALVES CASEMIRO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
ANGELINA DOS SANTOS FRANCO HISTÓRIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ANGIELI PEREIRA DA CRUZ DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
ANTONIO AUGUSTO SOUZA SILVA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANTONIO HENRIQUE RIQUELME OLIVEIRA MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
ANTONIO NELITO JORGE ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
APATCHE ANSUNDA CÓ AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ARETUZA ROCHA FOSCARINI ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ARIANE CARVALHO SARI PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ARIELE OLIVEIRA PEREIRA DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
ARIÉLY LEITE CANASSA ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
ARIERISON NUNES OLIVEIRA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
AROLDO RODAS MIRANDA FILHO ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ARYANE ALMEIDA DE PAULA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
AYANE ALESSANDRA MOREIRA DA SILVA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BARBARA LUCILA PEREIRA DOS SANTOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
BARBARA YUMI BRANDAO SAKANE PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BEATRIZ DE ASSIS MACHADO ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BEATRIZ DE BARROS SILVA LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
BEATRIZ GABRIELE RODRIGUES ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
BEATRIZ MARIA SERAFIM MARAN PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BEATRIZ PEREIRA PINHEIRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
BEATRIZ RAMOS CARDOSO GIUDICE CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA Inscrito(a)
BEATRIZ SILVA DA CRUZ ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

BEATRIZ SILVA SOUZA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BEATRIZ ZANON MINHOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
BIARA TEREZA MEDINA MENIN ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
BRENDA DOS SANTOS VASQUES GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
BRENDHA MARIA SOUZA GALINDO PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
BRENO VIEIRA MARQUES DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUCELI GONCALVES PEREIRA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNA AMANCIO GULART EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
BRUNA ARTEAGA RAU AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNA CRISTINA PEREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNA DA SILVA ALEM ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNA DE ABREU MOREIRA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNA DOS SANTOS VIEIRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNA LETICIA NAVES DE FREITAS PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNA MARTINS SIQUEIRA ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNO FERREIRA CORREIA CINTRA ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNO HARTHCOPF ESPOSITO AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNO MACHADO DE SOUZA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNO MARCOS JEFERSON DOS SANTOS ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNO MOTA DA SILVA LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
BRUNO PEREIRA DOS SANTOS BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
BRUNO RAFAEL CARDOSO PAULO CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA Inscrito(a)
CAIO GABRIEL SILVA CAMPELO MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
CAIO HENRIQUE TOMAZELLI SOARES FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
CAIRO MUNIZ FLORES DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
CALEBE TAUBER AMARO DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
CAMILA ALMEIDA FERNANDES NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
CAMILA BARBOSA DE FREITAS ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
CAMILA BENITEZ VILHASANTI AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
CAMILA CANDIDO CAMARGO RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
CAMILA CARNEIRO MAIA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
CAMILA GARCIA DE PAULA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
CAMILA GUIMARÃES LOPES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
CAMILA LIMA DE CARVALHO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
CARLA AMELIA RIBEIRO COELHO MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
CARLA BEATRIZ DO AMARAL ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
CARLOS EDUARDO SOARES CORDEIRO ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
CARLOS HENRIQUE MANOEL DA SILVA QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
CAROLAINE APARECIDA DE SOUZA SILVA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
CAROLAYNE APARECIDA AMARAL MARQUES PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
CAROLINA DE FIGUEIREDO ALVES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
CAROLINE ALVES RIBEIRO QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
CAROLINE APARECIDA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
CAROLINE FLORES SILVA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
CAROLINE MARIA DE VARGAS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

CAROLINE SIMÕES DA COSTA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
CAROLINE TOLDATO SOUZA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
CASSIA PAULA BATISTA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
CASSIO JOSÉ FERRAZ SANTOS MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
CEZAR THALLIS ALMIRON RIBAS ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
CHARLES ARCE AQUINO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
CHENG JU LING CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
CINDIA BALDONADO BUENO HISTÓRIA Inscrito(a)
CLARA AMORIM DA SILVA QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
CLARA SANTA ROSA FIORITI ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
CLAUDEIR DIAS FRANCO AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
CLAUDIA MARIA SANTOS VARGAS NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
CLAUDINEI DOS SANTOS JUNIOR ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
CLEISLA DA SILVA GONZALEZ ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
CLEVERTON DO CARMO ARRUDA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
CRISLAINE OLEINIK DA SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
CRISTIANO FERREIRA BELO ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
CRISTIANO FRANCO ESCOBAR SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
CRISTIANO MACEDO COUTINHO ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
DAIANE JOICE SCHUINDT FERNANDES CIÊNCIAS SOCIAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
DALILA DE SOUSA SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
DÂMARIS ZOTELLI ILOIA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
DANIELA ALVES PENACHO ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
DANIELA DA SILVA IBARR ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
DANIELA DOS SANTOS SALES PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
DANIELA MARTIM DO NASCIMENTO LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
DANIEL BENITES ANDRADE ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
DANIELE SOARDI DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
DANIELY MARINI OLIVEIRA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
DANYELE NEVES SCHWERTNER CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
DARA KAROLLINY DOS SANTOS PEREIRA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
DÁRQUILA MARIANA MATHEUS SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
DAVID SANABRIA TRINDADE ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
DAYANE SIMONE MOREIRA DA SILVA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
DEIZYANE ROCHA BONTEMPO MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
DÉLMICE AIDÍ MEDINA ROCHA MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
DENIZE APARECIDA DA SILVA BOURSCHEID NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
DIANA LIZ JIMENEZ ROLAO BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
DIEGO CUNHA CAPILÉ DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
DIEGO LEONARDO SIMOES PATERNEZE DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
DIOGO FRANÇA DOS SANTOS ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
DIOGO ZENATTI GOMES ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
DIOMAR MARQUEZ CASCO DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
DOBYAS MACLEN MARQUES DA SILVA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
DOUGLAS LOURINALDO DA SILVA FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

DRIELLY RODRIGUES DA SILVA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
EDER ANTONIO CORREIA SILVA HISTÓRIA - BACHARELADO Inscrito(a)
EDGAR DAVI GONCALVES EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
EDIVAN ELIAS PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
EDNILSON DE SOUZA CEOBANIUC ARAÚJO GEOGRAFIA Inscrito(a)
EDSON ROCHA DOMINGOS ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
EDUARDO DE CASTRO ALMEIDA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
EDUARDO JOSIEL DA SILVA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ELAINE SILVA BARROS ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ELIANE FAVALESSA ZARZENON NUNES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
ÉLIDA DANIELLE DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ELIEL CALASANS DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)

ELISANDRA DA SILVA TOLEDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO COM
HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS Inscrito(a)

ELISANGELA DOS SANTOS VOLOBUEFF ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ELOISA RIBEIRO DA SILVA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ELTON FERREIRA DOS SANTOS ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
ELY REGINA FIRMINO DOS SANTOS PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ELZA JEIELI BRAGA DE SOUSA GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
EMANUELI TOMAZ DA SILVA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
EMANUELLY NUNES CARA RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
EMERSON DA SILVA VIEIRA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
EMERSON SILVA RIBEIRO ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
EMILIANY FIIRST LANGUE ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
EMILY ANDRESSA GARCIA DELVALLE ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
EMMANUEL MARTINEZ COSTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
ERICA CRISTINA HERNACKI DE OLIVEIRA FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ERICA MIRIAN TEIXEIRA ALVES ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ERICA SANTOS FERREIRA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
ÉRICA SILVA DE ALENCAR AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ERICH LIBORIO DE PAIVA ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
ERIKA CECILIA PEREIRA DA COSTA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ERIK ARAUJO BARRETO ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
ESTER BALBINO DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA Inscrito(a)
ESTER BERTOLDO REZENDE ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ESTER DE OLIVEIRA CANTANHEDE PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
EVANDRO BARBOZA CASTRO HISTÓRIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
EVELINE CALDEIRA VASCONCELLOS GEOGRAFIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
EVELYN DE SOUZA SANTOS MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
EVELYN DO NASCIMENTO RIBAS MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
EVERSON SOARES EICHINGER ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
EVERTON APARECIDO DA SILVA MIRANDA GEOGRAFIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
EVERTON BARGAS KRETZEL ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ÉVERTON HENRIQUE DA SILVA GOMES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
EVERTON PEREIRA SALES GEOGRAFIA - LICENCIATURA Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

FABIANA DA SILVA MUINARSK CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
FABIANA FERREIRA DE MELO DA SILVA SALES LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
FABIANA SILVA DO NASCIMENTO MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
FÁBIO DA SILVA FERREIRA HISTÓRIA Inscrito(a)
FABIO SOUZA MACHADO ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
FABRÍCIO CESAR MELERO BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
FABRICIO JUNIOR DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
FELIPE ADOLFO SOUZA FRANCA CIÊNCIAS SOCIAIS Inscrito(a)
FELIPE AUGUSTO DE ALMEIDA LOPES EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
FELIPE BORGES GOMES ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
FELIPE DE OLIVEIRA DUARTE MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
FELIPE GALILEU MARTINS ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
FELIPE GARCIA MARQUES ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
FELIPE LUNDQUIST ALCANTARA DE ANDRADE ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
FELIPE ORTIZ DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
FERNANDA ALMEIDA SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
FERNANDA CORREA ALVES BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
FERNANDA EVANGELISTA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA Inscrito(a)
FERNANDA FELIPE BRITES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
FERNANDA LUIZA REGERT AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
FERNANDA PINHEIRO DOS SANTOS NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
FERNANDA SOTOLANI SUARES BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
FERNANDA TEIXEIRA DA SILVA ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
FERNANDO DA SILVA CABANHA ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
FERNANDO GUIMARÃES SILVA FILHO ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
FERNANDO JUNIOR GOUVEIA DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
FERNANDO OLIVEIRA NOGUEIRA DE SOUZA CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA Inscrito(a)
FERNANDO PINHEIRO DOS SANTOS ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
FLANDE MENDES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
FRANCIELE RODRIGUES LIMA FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
GABRIELA ALÁDIA GRAÇA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
GABRIELA ASSUNÇÃO DE ASSIS VIDIGAL MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELA BARBOSA RIBEIRO RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELA CRISTINA FERREIRA BUENO ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELA DE SOUZA DUARTE ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELA DOS SANTOS CORRÊA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIEL ALVES FANALI ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELA PEREIRA DE OLIVEIRA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELA PEREIRA SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELA RIBEIRO ESSI RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIEL BARROS ANTUNES ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIEL DIAS DOS SANTOS QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIEL DOS SANTOS CARMO ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELI ARGUEIRO DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELLA SILVA ALTAFIM ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

GABRIELLE DA SILVA BENITES ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELLE KATHERYNE MAIA TOMAZELLI PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELLE LOPES NOIA MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIEL LOURENCO COSTA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELLY SANCHES MACHADO ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIEL MOREIRA ROMÃO MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIEL ROCHA DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIEL TOGNON PEREIRA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GABRIELY PAES COENE PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GENEL JEAN JACQUES QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
GEOVANA FERREIRA MORAES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
GEOVANE AMARAL DA CUNHA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
GEOVANE BALOTIN DE JESUS QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
GEOVANNA SILVA DE SOUZA ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
GESYANE BENTOS FRANCA ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
GILSON VELASQUE NOGUEIRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
GIOVANA BIANCHI BORDIM QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
GIOVANA BIANCHI DE SOUZA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
GIOVANA DIAS GARCIA GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
GIOVANA MILENA FERREIRA FONSECA ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
GIOVANNA CARVALHO QUIRINO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
GIOVANNA MARIA BIFFE RAMOS NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
GIOVANNI DONIZETE FUNATSU NUNES ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
GISELE SILVA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
GISLAINE DA SILVA PEREIRA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GLEICE ALMEIDA DE OLIVEIRA GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
GLEICE KELEN RODRIGUES DA SILVA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GRACIEL SOUZA DE OLIVEIRA ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
GRAZIELE MENEGUETTI DE MOURA MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
GREICY DA SILVA ARGUELHO ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GREISY FRANCIELY CARBALLO GONZALEZ PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
GUILHERME FERNANDO VIEIRA QUEIROZ ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
GUILHERME FURTADO CAVALCANTE DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
GUILHERME INABA DA PAZ ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
GUILHERME JOSE PAVESI GEOGRAFIA Inscrito(a)
GUILHERME MALISSI DO NASCIMENTO ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
GUILHERME MARIN CASAGRANDE MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
GUILHERME PRIMO VIEIRA ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
GUILHERME TOBIAS GONÇALVES DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
GUSTAVO EDUARDO DA SILVA SANTIAGO ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
GUSTAVO TEXEIRA DE LIMA ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
HELBAIARAELIA DA SILVA RIBEIRO MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
HELEM BEATRIZ DOS SANTOS MARQUES NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
HELOISA DE MELLO LIMA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
HELOIZE MAIA DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

HEMILLY RAYANNE CORREA DA SILVA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
HEMYLLY KARLA FARIAS LOPES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
HENRIQUE DA ROCHA SANTOS ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
HENRIQUE DOS SANTOS FLOR ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
HENRIQUE QUEIROZ RODRIGUES ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
HENRY EVANDRO GONCALVES GRANADO BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
HERÁCLITO LAZARI MEURER AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
HERIQUES SILVA DOS SANTOS HISTÓRIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
HIGOR BEZERRA NARCISO HISTÓRIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
IANCA SOARES DE SENE BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
IARA CRISTINI SILVA CAVALCANTE LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
IARA PEREIRA CARDOSO GEOGRAFIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
IASMIM BARBOSA DE SOUZA QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
IBNER VICTOR OLIVEIRA ALMEIDA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
IDAIANI PEREIRA DE SOUZA GEOGRAFIA - BACHARELADO Inscrito(a)
IGOR COSTA MARTINS DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
IGOR GIORDAN DUARTE JORGE MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
INGRID CACERES ARRUDA GEOGRAFIA - BACHARELADO Inscrito(a)
INGRIDI DE SOUZA SANTOS ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
IRIS LAURA LIMA DA SILVA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
IRIS VITÓRIA GONÇALVES PIMENTA RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
ISABELA BARBOZA CASTRO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ISABELA BIANCA ALVES SANTOS LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
ISABELA HENRIQUES ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
ISABELA LIRA DE ALENCAR GOMES ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
ISABELA MILITÃO GIMENES NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ISABELA OLIVEIRA DOS SANTOS CIÊNCIAS ECONÔMICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
ISABELLA PALAGANO SILVA RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
ISABELLY ALENCAR MACENA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ISABELY LARISSA MARTINES MALAFAIA QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
ISIS DE OLIVEIRA ALMEIDA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
IZABELLA DE LIMA PALOMBO BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
IZABELLY MARTON DE OLIVEIRA DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
IZABELY DA SILVA RIBEIRO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JACQUELINE ROSA DE SOUZA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JACQUES JOSEPH NEMR HISTÓRIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
JADER FERNANDES DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
JADERSON LIMA DE OLIVEIRA DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
JADI REGINALDO RIBEIRO ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
JAILTON BARBOSA ROSA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
JAINE ARAUJO DOS SANTOS ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JAINE FERNANDES DE AQUINO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JANAINA FREIRE MACHADO ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JANAINA NOBRE DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
JANAYNNA VIEIRA DIAS MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

JANDERSON TENORIO DE BARROS FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
JAQUELINE FAVERO DA SILVA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JEAN DOMINGOS ESTIGARRAGA LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
JEAN IVO DA SILVA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JEAN KÉNOLD DORCÉ ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
JEAN VÍTOR DA SILVA GEOGRAFIA Inscrito(a)
JEFERSON CORDEIRO VIEIRA GEOGRAFIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JEFERSON WILLIAN VIEIRA SILVA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JEISON ALMEIDA FERNANDES GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
JENIFER DE OLIVEIRA GOMIDE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
JENNIFER KAREN MORAIS LAGO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JEONICE MARQUES LAZZARI PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
JESSICA AMANDA UGARTE REGES ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
JESSICA DA COSTA MARQUES EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
JESSICA DE FREITAS PONTES ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
JÉSSICA FARIA DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
JESSICA HAYANE DO COUTO ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JÉSSICA MARIA DOS SANTOS AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JESSICA PAOLA MARQUES CARDOSO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JESSICA PATRICIA DE SA SOUZA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JESSIKA RAYANE RODRIGUES MACIEIRA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
JHENIFER FERNANDA PEREIRA DE GOIS HISTÓRIA Inscrito(a)
JOAB DORIA DOMINGOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
JOAO ALEXANDRE DA COSTA SILVA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
JOÃO EDUARDO DOS SANTOS LOURENÇO ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
JOÃO GABRIEL MELO SANTOS RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
JOÃO LUIZ BRITES KRETZEL ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JOÃO PAULO BEJAMIN DOS ANJOS QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
JOAO TADEU FRANCISCO DA CRUZ MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
JOAO VICTOR DE MATOS MARIANO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JOÃO VICTOR DE PAIVA FRETES ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JOAO VITOR ARAUJO DA SILVA HISTÓRIA Inscrito(a)
JOAO VITOR DA SILVA DE JESUS MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
JOAO VITOR FERREIRA FELL RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
JOEL IBARRA DUTRA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JOEL PAULO DA SILVA JUNIOR GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
JONATAN DOS SANTOS FRANCO PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JONATAS GARCIA TEIXEIRA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JORDANNA FERREIRA VITOR MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
JOSE CAMILO BATISTA SANTOS LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
JOSE HENRIQUE AGUERO LOUTEIRO ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JOSÉ IRLAN DA SILVA SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
JOSÉ LEONARDO DA SILVA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JOSÉ LEONARDO DOMINGOS FONSECA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JOSE MATEUS OVIEDO DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

JOSÉ N'DIBA IMBANDÚ GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
JOSÉ PAULO FERREIRA FIGUEIREDO ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
JOSE PEDRO HENRIQUE SILVA ALVES ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
JOSIANI PEREIRA DA SILVA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JOSIMARA DA SILVA VENTURA ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIA AGRA FIORILLO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIA MARIA SCHMALZ MARTINS PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIANA CRISTINA DE ALMEIDA BARBOSA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
JULIANA DUARTE MARCELINO LEÃO PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
JULIANA KETLIN MORO DA SILVA QUÍMICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
JULIANA MICHELLE DOS SANTOS SILVA DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIANA PIETRA DA SILVA DAMIÃO MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIANA PREVIDELLO LUPI ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIANA RODRIGUES BEZERRA SANTIAGO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIANE DOS SANTOS COUTINHO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIA RODRIGUES AMARAL RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIA RODRIGUES CHAMORRO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
JÚLIA SILVA BANARDI ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIA SILVA DA PAIXAO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
JULIO CESAR BRITEZ DOS SANTOS LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
JUNIOR DE OLIVEIRA SOSSOLOTE MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
JUNIOR LOPES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
KAIO FERNANDO DA SILVA SANTOS ARTES CÊNICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
KAIO GABRIEL ROBERTO ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
KALYNCA MORGANA AMADOR MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
KAMILY FAGUNDES PUSSI BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
KAREN MELLO GREGORIO ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
KARIELLY DE SOUZA BRAGA ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
KARINA SAYURI DE AQUINO HAYASHIDA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
KARINE APARECIDA AMARAL BARBOSA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
KARINE GONSALES MOUASSAB AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
KAROLAINE BUENO SANTANA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
KAROLLINY CARVALHO DOS SANTOS
CARDOSO RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)

KARYNE SILVA DE FREITAS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
KÁSSIA EVELYN DE MELO CARNEIRO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
KATIANE DE SOUZA DIAS FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
KAWANY PEREIRA DOS SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS Inscrito(a)
KELLEN APARECIDA LEANDRO DA SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
KÉLYTA ESTER NUNES DE CARVALHO ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
KEMILLY LAYANE DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
KEROLENE EMANUELLI TORRES DA SILVA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
KEROLLAYNE SANTOS DE MATOS ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
KESSILYN GABRIELA LOPES DE SOUZA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
KYARA MAURIANE OLIVEIRA GRADINI PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

LAIANE ALVES DA SILVA PALACIO ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
LAIS AVELINO DOS SANTOS DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
LAIS MICHELEN MEDINA IBANHES ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
LARA MARTINEZ FERREIRA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LARISSA CARDOSO FERREIRA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LARISSA CARVALHO NUNES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
LARISSA CUBA DE ALMEIDA LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
LARISSA DA SILVA SOUZA MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
LARISSA DIAS DOS SANTOS ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LARISSA DOS SANTOS BORTOT PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LARISSA DRONOV DE OLIVEIRA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LARISSA EVILIN DA SILVA VASCONCELOS ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
LARISSA GRAZIELLY DE ARRUDA SEVERINO ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LARISSA MARTINS MOURA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LARISSA PEREIRA BARROSO ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
LARISSA PEREZ IBARROLA RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
LAURA CRISTINA CONZE RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
LAURILAINE AZUAGA VILLALBA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LAVINIA LEITE PINTAN CAREAGA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LAVINYA RODRIGUES FEITOSA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LAYLIFFER SOUZA LIMA DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
LAYSLA ALEXANDRE AQUINO ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LEANDRO ALMEIDA DE OLANDA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
LEANDRO FERREIRA DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
LEANDRO FERREIRA DUTRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
LEANDRO LEONI DE VASCONCELOS ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
LEIDIANE MARTINEZ DE SOUZA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LEIZIANY BARCELOS DE LIMA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
LEONARDO VIDAL CRUZ ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
LEONE COLANGELI GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
LETICIA CUER GARCIA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LETICIA DA SILVA PEREIRA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LETÍCIA DA SILVA SANTOS MEURER ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LETICIA DOS SANTOS LIMA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
LETICIA HARUMY BRITO OHASHI AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LETICIA JUREMEIRA RODRIGUES ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
LETICIA MACARIO DE LIMA LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
LETICIA REIS NERI DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
LETICIA YURICA KOIZUMI MENDES PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LETICIA ZANATA GARCIA SILVA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LIDIANE MARQUES CORREIA MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
LILIAN ANTONIO CORREIA SILVA LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

LINO DANIEL CASTRO REQUELME LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO COM
HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS Inscrito(a)

LIRIANNY FRANCO QUÍMICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
LIVIA DA SILVA MANARI RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
LIVIA HILTON AQUINO ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
LOHANA VIEIRA SILVA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
LORRAYNE PEDROSO DA SILVA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LOYZ SOUSA ASSIS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
LUANA CUER GARCIA QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUANA DOS SANTOS SOARES ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUANA FILGUEIRA SILVA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUANA LARISSA FERREIRA ALENCAR ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUANA MARCANTE SILVA ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUANA ROBERTA SANTOS PEGORARO LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
LUANA ZANARDO DE ANDRADE ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
LUANDA APARECIDA SANT ANA DE SOUZA ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
LUCAS ALVES MAURILIO RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCAS DA SILVA LOPES ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCAS DE SOUZA SILVA GEOGRAFIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
LUCAS DIONIZIO LEITE DE ABREU BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCAS FONSECA NEVES ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCAS GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
LUCAS MATHEUS DE MORAES FLORENTINO ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCAS MATHEUS LEDESMA COSTA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCAS SILVA DE SANTANA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCIANA APARECIDA MAURICIO DA SILVA ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCIANA DA CRUZ CORTES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCIANE BARBOSA PESSOA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCIANE HABECHY ANTUNES NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCIELE DE OLIVEIRA PAULINO CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA Inscrito(a)
LUCIELY MORAIS PINHEIRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
LUCIMARA RAMIRES PEREIRA RUIS QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUIGHI RICARDO GONCALVES DE SOUZA MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUIS FELIPE PEREIRA DA SILVA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUIZA LOPES DA SILVA DIAS BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUIZA MARRIE FLORES KAISER NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
LUIZA QUEVEDO NASCIMENTO CIÊNCIAS ECONÔMICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
LUIZ CEZAR CERVANTES JUNIOR ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUIZ FELIPE DE SOUZA PARE ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
LUIZ FELIPE GOMES DO NASCIMENTO ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUIZ FERNANDO ALMEIDA DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
LUIZ HENRIQUE POLONI EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
LUIZ HINRIQUI DE SOUZA PARE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
LUMA ORTEGA COSTA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
LUZ MARIA GOMES AGUERO EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MAIARA DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
MARA RUBIA ARECO CRISTALDO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MARCELO SANTOS COUTINHO DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
MARCOS ANDRÉ TEIXEIRA DIAS BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARCOS EDUARDO MOREIRA NISHIYAMA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARCOS FILIPE FERREIRA DE JESUS ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARCOS GABRIEL RODRIGUES SILVA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
MARCOS HEDUARDO PEREIRA DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARCOS VINICIUS DA SILVA BINTERCOURT MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARCOS VINICIUS MALDONADO AREVALO ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MARCOS VINICIUS MITIKOFI GOMES AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARCOS VINICIUS PEDROSO ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MARGARIDA STEFANE PEDROSO LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
MARIA DA CONCEICAO VIEIRA DA SILVA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIA EDUARDA BRAGA MACEDO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIA EDUARDA CAMPOS BELO XAVIER ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIA EDUARDA CARVALHO SANTOS NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIA EDUARDA DE LIMA GONCALVES HISTÓRIA Inscrito(a)
MARIA FERNANDA VENANCIO CEZARETTO AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIA GABRIELA GOMES MIRANDA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIA JOSE SOTOLANI CLAUDINO MANFRE PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
MARIA LUIZA OLIVEIRA E SILVA LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
MARIANA CARDOSO WANDERLEY ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIANA MAGALHÃES ARAÚJO BARBOSA RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIANA MATIAS FIGUEREDO PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
MARIANE MENEZES MOTA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
MARIANI DA SILVA DANTAS PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIANNA LETICIA DE SOUZA JARA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIANNE DE SOUZA SANTOS ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIA VITORIA SOARES HONORIO PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIELE VALENTE NASCIMENTO BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MARIELLY ALVES LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
MARINA DE PAULA SOUZA RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
MATEUS AGUIAR DO NASCIMENTO ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
MATEUS DE LIMA MEDEIROS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
MATHEUS ANDRADE RIBEIRO ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MATHEUS ANTONIO DO AMARAL ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
MATHEUS CABREIRA MACHADO DA SILVA DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
MATHEUS DA SILVA XAVIER ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MATHEUS DE LIMA SIMEAO RIBEIRO MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
MATHEUS HENRIQUE FRANCO ALVES BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MATHEUS JUNIOR GALILA DA SILVA ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
MATHEUS PIESANTI AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MATHEUS RIBEIRO DA SILVA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MATHEUS SIMÃO MARQUES DA SILVA DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MAURICIO GIOVANI DOS SANTOS LIMA GEOGRAFIA Inscrito(a)
MAYARA FRANCISCA REIS DE SOUZA ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MAYARA ROSSETTI MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
MAYCON DOUGLAS NUNES DE CARVALHO ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MAYCON LIBERATO BORGES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MAYRA JARA AZUAGA FLEITAS GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
MELISSA FERREIRA DE OLIVEIRA GEOGRAFIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
MERCIA FARIA DOS SANTOS LIMA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MICHAEL PEREIRA DOS SANTOS ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
MICHELE FERREIRA MARQUES BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MICHELE MELO MARTINS HISTÓRIA Inscrito(a)
MICHELE RODRIGUES PEREIRA SOGAME MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
MIDIÃ ELLEN DA SILVA TRINDADE PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MIGUEL HENRIQUE RODRIGUES DE MORAIS ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
MIKAEL HERNANI VERON DA SILVA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MILENA ALVES GOMES ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MILENA IZABEL DOS SANTOS RODRIGUES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
MILENA SANTO PALHANO SOARES AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MILLENA FERREIRA DE OLIVEIRA ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
MONICA GABRIELLE DE SOUZA SEVERINO RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
MUHAMAAD YASIN MINOZZO CANDIA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MURILLO MATIAS LIMA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
MURILO BARBOSA DE MEDEIROS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MYLLENA ARAUJO DE FREITAS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
MYRELLA ARAUJO DE FREITAS LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
NADIA FERREIRA DA SILVA ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
NAEGELI ROSA RIBEIRO PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
NAIARA APARECIDA DE SOUSA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
NAIZA DE ALMEIDA CARVALHO PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
NATALIA CASSIANE DOS SANTOS GEOGRAFIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
NATALIA CONCEICAO CABRAL KRETZEL ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
NATALIA GARCIA GONCALVES LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
NATALIA SASTRE CARNEIRO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
NATALIA SOUZA SANTOS NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
NATALY PEREIRA BONOTO RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
NATÂ PEREIRA DALARMI QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
NATHALIA ALVES DE CAMPOS LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
NATHALIA APARECIDA DE SOUZA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
NATHALIA BEATRIZ CIRILO MARTINS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
NATHALIA SILVA TEODORO ROSA MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
NATIANE GAMARRA MATOZO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
NATIELE GAMARRA MATOZO LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
NATIELI ROSA RIBEIRO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
NELSON VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
NICOLE OHANA GRANJEIRO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

NICOLY BENITES NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
NIKOLAS JHONES NUNES DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
NIKOLLI MARY MOREIRA BENITES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
NILSA MARIA LEON LOPEZ AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
NIVALDO DE MORAES COSTA JUNIOR SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
OERLLES LEITE TELES HISTÓRIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
PABLO MOTA DO NASCIMENTO AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
PABLO RODRIGO DOS SANTOS ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
PALOMA CAROLINE VERAS PEREIRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
PAMELA CRISTINA SANTOS ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
PATRICIA DA SILVA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
PATRÍCIA DO CARMO GAUER ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
PAULA RIBEIRO DOS SANTOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
PAULO FIDELIS ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
PAULO SERGIO DE SOUZA LARREA MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
PAULO VINICIUS GONCALVES LIGERON LETRAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
PEDRO ANTÔNIO SANTOS ALENCAR DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
PEDRO HENRIQUE DUARTE FARIAS ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
POLIANA FERREIRA DE BRITO DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
PRESLEY FELYPE RIBEIRO DOS SANTOS ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
PRICILA BATISTA SABINO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
QUEREN POMPILIO PEREIRA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
RAFAELA ALEXIA DA SILVA FERREIRA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
RAFAELA DAYANE CAMARGO JULIO ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
RAFAEL COSTA FERREIRA AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
RAFAEL FERREIRA DA SILVA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
RAÍSSA JAQUELINE VILHALBA DE MORAES CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)

RAQUELINA DIAS DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO COM
HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS Inscrito(a)

RAQUEL LAINA BARBOSA DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
RAQUEL NEIVA CAMPOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
RAYANE SEIBT MORAES ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
RAYNNE SERAFIM BEZERRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
RAYSLA ALINE ARCANJO NUNES VIEGAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
RAYSSA PEDROSO DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA Inscrito(a)
RAYZA ROXANE DE OLIVEIRA LEITE ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
REBECA LARISSA BARBOSA DOS SANTOS ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
REBECA PEREIRA LEGUIZAMON RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
REGIANE DOS SANTOS DIAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
REGIANE LIMA DOS SANTOS BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
REGINALDO GONÇALVES DE LIMA HISTÓRIA Inscrito(a)
REGINEID APARECIDA LIMA DOS SANTOS NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
RENAN DOS SANTOS SANABRIA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
RENAN LUIS GARCIA DE FREITAS MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
RENATO CESAR FERREIRA BARCELLOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

RENATO RIBEIRO CONCOLATO AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
RITA DE CASSIA GONÇALVES MARQUES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA Inscrito(a)
RIZIA FERREIRA BARRETO RELAÇÕES INTERNACIONAIS - BACHARELADO Inscrito(a)
ROBERTO CHAPARRO LOPES PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ROBERTO QUINHONE VEIGA DURAIS NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ROBSON DE SOUZA SANTOS ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
RODRIGO DA SILVA COSTA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
RODRIGO DE ALMEIDA FLORENTINO ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
RODRIGO GARCIA DOMINGUES ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
RODRIGO JOSIEL DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
RODRIGO QUINHONE VEIGA DURAIS ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
ROSEANA SOARES AZEVEDO ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
ROSEANE MACHADO DA SILVA MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
ROSIANE MARIA VIDAL CRUZ CIÊNCIAS SOCIAIS Inscrito(a)
ROSILANE TEIXEIRA ALVES ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
ROSILENE DE MELO SILVA NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
SABRINA HELENA LOPES GARCIA DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
SAMARA SOUZA DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
SAMMARA VALIM LUZ DOS SANTOS BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
SAMUEL EKIRU LOMUNYIN MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
SILVANA OLIVEIRA DIAS PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
SIMONE BITENCOURT MUNHOZ PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
STEFANI SOUZA SANTOS BARROS GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
STEPHANY DOS SANTOS RIVAROLA FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
SUELAINE FERNANDES GONCALVES GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO Inscrito(a)
SUELEN DUARTE NUNES DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA Inscrito(a)
TABATA PENALVA LUQUE ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
TACYANA RIGO PENA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
TACYANE MARIA LOPES GARCIA DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
TAINARA STEFANY CARVALHO MOTA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
TAINA RIBEIRO RODRIGUES ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
TAIS ALVES DE ALMEIDA QUÍMICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
TAISA RANIELI ANTUNES LEITE CIÊNCIAS SOCIAIS Inscrito(a)
TAÍS DOS SANTOS BEZERRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
TAÍS LUIZA SOARES BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
TAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)

TAIZA TABATA FALKEMBAK CELESTINO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO COM
HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS DA NATUREZA Inscrito(a)

TALINE DOS SANTOS ROSSO ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO Inscrito(a)
TALITA RAMOS RODRIGUES ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
TAMIRES LUIZA SOARES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
TANAIARA DOS SANTOS DIAS EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
TANIA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
TARYANE APARECIDA DE ARAUJO ZOOTECNIA - BACHARELADO Inscrito(a)
TASSYANE DE OLIVEIRA MANCOELHO ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

TATIANE SALES DOS SANTOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
TAUANY SARMENTO REIS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
TAWANA MIRELLE GONCALVES DE OLIVEIRA PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
TAYNA DE OLIVEIRA MANCOELHO BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
TAYNNARA FRANCIELE RODRIGUES DOS
SANTOS MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)

THAINÁ VIEIRA DA SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
THAISE BARBOSA RODRIGUES PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
THAIS MULATO CALABREZ FREITAS NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
THAIS PEREIRA FONSECA FERREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
THALISON TIAGO DE OLIVEIRA PRIETO ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
THALITA DA SILVA SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
THALITA DE JESUS DE MELO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
THAMIRIS SILVA ALVES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
THAUANA DOS SANTOS ANDRADE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO Inscrito(a)
THAYS GRANCE FERREIRA ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
THIAGO DE SOUZA BOBEDA HISTÓRIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
THIAGO DOS SANTOS SILVA MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
THIAGO GOMES BARBALHO QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
THIAGO MORAES DOS SANTOS AGRONOMIA - BACHARELADO Inscrito(a)
THIAGO OLIVEIRA DA SILVA SANTOS ARTES CÊNICAS Inscrito(a)
TIAGO DA SILVA FERREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
TIAGO NORMANHA JARA DIREITO - BACHARELADO Inscrito(a)
TIFANI FABIANE GENEROSO KALSCHNE PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
UMBERTO DE ANDRADE FILHO GEOGRAFIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
VALERIA DA CRUZ LIMA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
VALÉRIA DA SILVA CAVANIA QUÍMICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
VANESSA DE ARAGÃO GARCIA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
VERONICA DA SILVA CHAMO NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
VICENTE WUALLIFER COSTA PRATIS ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
VINICIUS KENDY MATSUGUMA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
VINICIUS PORTUGAL DOS SANTOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
VINICIUS ROBERTO MACEDO MEDEIROS SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
VINICIUS XIMENEZ QUEVEDO ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
VINÍCIUS ZANARDO RODRIGUES ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
VITOR AUGUSTO BEZERRA ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
VITOR DANTAS DE ALMEIDA GEOGRAFIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
VITORIA CAROLINE GONÇALVES MIRAGLIA BIOTECNOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
VITORIA ISLAINE DA SILVA PAIXAO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
VITÓRIA RODRIGUES DE CAMPOS GUEDES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
VITORIA SILVERIO MOREIRA CIÊNCIAS SOCIAIS Inscrito(a)
VITOR ZANARDO RODRIGUES ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)
VIVIANA DE SOUZA GOMES HISTÓRIA - LICENCIATURA Inscrito(a)
VIVIANE EDNEIA OSMARINI NUTRIÇÃO - BACHARELADO Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

WAGNER AUGUSTO LIMA RODRIGUES EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
WALDETY STEFFANY FERREIRA FLORES PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
WALLACE VIANA BARCELLOS ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
WANDERSON DA COSTA ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
WELITON VILHALBA DA SILVA ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA FÍSICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
WELTTON ROCHA COUTINHO ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
WESLEI ALVES GALVÃO CIÊNCIAS ECONÔMICAS - BACHARELADO Inscrito(a)
WESLEN JOSE MOREIRA HISTÓRIA Inscrito(a)
WESLEY DA LUZ ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO Inscrito(a)
WILIAN RAMOS DOS SANTOS ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO Inscrito(a)
WILLIAN DIAS CHAVES ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO Inscrito(a)
WILLIAN DOS SANTOS OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO Inscrito(a)
WILLIAN LIMA ROQUE HISTÓRIA Inscrito(a)
WINE CAROLINI SILVEIRA SILVA MATEMÁTICA - LICENCIATURA Inscrito(a)
WOENDEL SANCHES DOS SANTOS PSICOLOGIA - BACHARELADO Inscrito(a)
YASMIN DE LIMA SANTOS QUÍMICA - BACHARELADO Inscrito(a)
YURI MAX DA SILVA NUNES MEDICINA - BACHARELADO Inscrito(a)
ZULEIDE RICARTE TEIXEIRA PEDAGOGIA - LICENCIATURA Inscrito(a)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/04/2021

EDITAL Nº 13/2021 - DIAPP () - DIAPP () 
(Nº do Processo: 23005.010074/2021-42) 

 (Assinado digitalmente em 26/04/2021 12:19 )
SIMONE BRACCINI DAMIAN

PRO-REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROAE(11.05.03)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2021 EDITAL 26/04/2021 e74684a51c

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

